UBND XÃ TRÀ GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP HƯU TRÍ XÃ HỘI (đợt 16)
(Kem theo Tờ trình số 85/TTr-VHXH ngày 17/10/2025 của Phòng Văn hóa - Xã hội)

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ cư trú Ghi chú
1 2 3 4 5
1 Phạm Thị Hoa 10-10-1950 Thôn An Lạc, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
2 Mai Thị Thu 10-10-1950 Thôn 4, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
3 Trương Thị Lộ 10-03-1948 Thôn 6, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
4 Phạm Thị Nú 01-01-1945 Thôn 1, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
5 Nguyễn Quý 02-02-1950 Thôn 1, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
6 Ngô Thị Lý 10-10-1950 Thôn 6, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
7 Tôn Long Nước 16/10/1950 Thôn An Hòa Nam, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi
8 Lê Tấn Xúp 20/10/1955 Thôn An Hòa Nam, xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi

Danh sách này gồm có 08 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-10-20T08:52:15+0700